

## Hovdenak nummer 42 i randonée-EM

**ANDORRA:** De norske deltakerne plasserte seg beskjedent i helgas EM i randonée i Andorra. Åtte nordmenn deltok i mesterskapet, og Ola Berger (Trondheim) var best av våre herreløpere i vertikalen (730 høydemeter) første konkurransedag med sin 32. plass. Morten Eilifsen (Henning/Skåla) ble nummer 39, Lars Erik Skjervheim (Voss) 41, **Ola Hovdenak** (Skåla) 42 og Håkon Klerud Johannessen (NTNU/Molde) 46. I søndagens renn var Lars Erik Skjervheim beste nordmann med sin 24. plass. Ola Hovdenak og Nils Nielsen (Gran) fulgte opp med henholdsvis 35. og 36.plass. Blant kvinnene var Malene Haukøy (Sogndal) beste norske løper begge dagene, på henholdsvis 16. og 19. plass.



## Fræna VK topper tabellen

**ELNESVÅGEN:** Fræna Volleyballklubb's kvinnelag leder 2. divisjonsserien etter helgas to toppkamper på hjemmebane. Fræna tapte først kampen mot tabelltreer KFUM Volda med 2-3. Bare en halvtime seinere startet kampen mot tabelltoer Blindheim 2, og her ble det 3-1-seier til Fræna. Kaptein Shena Mari Janbu og yngstejente Michelle Ann Janbu var mest framtrædende på Frænas lag, forteller rapportene. Fræna topper nå tabellen, to poeng foran Blindheim og tre foran KFUM Voldam, men har spilt én kamp mer enn Blindheim.

# OL-FINALEN

## Skjedne norske plasseringer i storslalåm



omgangene, og kjørte ut i finaleomgangen i går. FOTO: REUTERS/STEFANO RELLANDINI

glimrende sjetteplass i superkombinasjonen, og kan være veldig kjent av debuten sin av den grunn.

Fortsettelsen ble ikke like opploftende, med 27. plass i utforrennet, 19. plass i super-G

og altså utkjøring i går.

**PS.** Det er lagt restriksjoner på deltakernes muligheter til å være med i telefonintervju underveis i OL, og Romsdals Budstikke fikk derfor ikke snakke med Ragnhild Mowinckel i går.

sochi.ru  
2014



**Fornøyd:** Per-Mathias Høgmo jubler for Mats Møller Dæhli og andre utenlandsproffer med spilletid. FOTO: NTB SCANPIX

## – Gledelig og viktig

**Per-Mathias Høgmo** tror Norge får et solid løft nå som mange av landslagets utenlandsproffer endelig får godt med spilletid.

**OSLO:** Tirsdag tok Høgmo ut den norske troppen til bortekampen mot Tsjekia 5. mars. Av de 22 utvalgte spiller 17 av dem klubb-fotball i utlandet.

I fjor høst var landslagsledelsen bekymret over manglende spilletid blant de norske proffene. Men siden Norges kamper mot Danmark og Skottland i november har trenden snudd.

– Situasjonen har endret seg helt de siste månedene. Vi ser en kraftig forbedring, og spilletiden har gått i været for mange. Dette er selvsagt veldig gledelig og viktig for landslaget, sier Høgmo.

– Vi har 17 spillere i de fem største ligaene, og vi har aldri hatt så mange nordmenn i Tyskland som i dag.

**Bundesliga.** Åtte av spillerne i troppen til Tsjekia-kampen spiller til daglig i tysk fotball. Mohammed Abdellaoue nyter endelig tillit i Stuttgart etter en trå høst, mens spisskollega Håvard Nielsen får godt med spilletid etter at han gikk på lån til Eintracht Braunschweig.

– I tillegg har vi Ruben Yttergård Jenssen som har klart å etablere seg og fått en ledende rolle i Kaiserslautern (2. Bundesliga). I Hertha Berlin har Per Ciljan Skjelbred vært markant over tid, sier Høgmo.

Han trekker også fram Stefan Johansen i Celtic, som har gått rett inn i det skotske mesterlaget etter overgangen fra Strømsgodset.

Med Ole Gunnar Solskjær som manager i Cardiff har Norge også fått tre nye Premier League-spil-

### TROPPEMOT TSJEKKIA

**Her er den norske troppen til privatlandskampen borte mot Tsjekia onsdag 5. mars:**

- **Keepere:** Rune A. Jarstein (Hertha Berlin), Ørjan H. Nyland (Molde).
- **Utespillere:** Mohammed Abdellaoue (Stuttgart), Fredrik Semb Berge (Odd), Daniel Braaten (FC København), Mats Møller Dæhli (Cardiff), Magnus Wolff Eikrem (Cardiff), Omar Elabdellaoui (Eintracht Braunschweig), Tarik Elyounoussi (Hoffenheim), Vegard Forren (Molde), Brede Hangeland (Fulham), Erik Huseklepp (Brann), Tom Høgli (Brugge), Ruben Yttergård Jenssen (Kaiserslautern), Stefan Johansen (Celtic), Martin Linnes (Molde), Håvard Nielsen (Eintracht Braunschweig), Håvard Nordtveit (Borussia Mönchengladbach), Jonathan Parr (Crystal Palace), Morten Gamst Pedersen (Karabükspor), Per Ciljan Skjelbred (Hertha Berlin), Alexander Tetey (Norwich).

lere i Mats Møller Dæhli, Magnus Eikrem og Jo Inge Berget.

**Interesserte stor klubber.** Høgmo mener det neste steget er å få proffene inn på laget i stor-klubbene i de største ligaene.

– Vi vet at enkelte allerede er under oppsikt hos flere stor-klubber.

Alexander Tetey (Norwich) og Håvard Nordtveit (Borussia Mönchengladbach) er blant de 22 spillerne som har fått plass i Norge-troppen.

Høgmo ser fram til å møte Tsjekia i Praha om to uker.

– Den kampen blir litt som mot Danmark (i november). Det er et godt lag fra nivå to som det blir spennende å måle krefter mot, sier landslagssjefen til NTB.

Norge skal også møte Frankrike borte (27/5) og Russland hjemme (31/5) for EM-kvalifisering starter i september. Hvilke lag Høgmo menn skal møte på veien mot mesterskapet i 2016 blir klart under søndagens trekning i Nice.

NTB